Anche Bernardino Bianchi Prevosto della Scala in Milano, spedito nella Rezia, come Legato Pontificio nel medesimo Anno 1561, per invitarli a deputare essi pure i loro Inviati al Concilio di Trento, Universale Congresso di Religione, dalla Chiesa, e da' Principi stabi-

(a) Tuanus in Advers. cit. (b) Tatti Dec. III. pag. 641. & 642.

stabilito, per metter regola, e freno a' disordini, e per vedere nel tempo stesso di rimettere appo loro nel suo primo essere la Giurisdizione Ecclesiastica; vi gittò inutilmente sì per l'una, che per l'altra cosa, le parole, e'l viaggio.

Similmente Vincenzo Quadrio, Figliuolo del Cavalier Giovanni Antonio, non lasciò di ben molto adoperarsi in tali occasioni a prò della vera Religione: e tali furono i suoi maneggj, che il Sommo Pontefice Pio IV. stimò d'avernelo a ringraziare non solo, ma a remunerare altresì con un suo Breve in data de' 13. di Settembre del 1564., in cui lo creava Cavaliere Aureato (a). Ma l'aver egli accettata sì fatta Dignità dal Papa; e l'esserli per la suprema autorità di esso adoprato, fu lui apposto a non leggiero delitto: e dovette per ciò in pena pagarne secento Scudi d'Oro.

La-

---

(a) Dilecto Filio Vincentio Quadrio Auratæ Militiæ Equiti  
PIUS PP. IV.

**Dilecte Fili Salutem & Apostolicam Benedictionem.** Cum Nos superioribus mensibus inducti singulari fide, constantique, & veteri tua erga nos, & Sedem Apostolicam devotione, post Missæ coram Nobis celebratæ Solemnia, Te Auratæ Militiæ Equitem servatis omnibus cerimoniis, in similibus servari solitis, actu ipso fecerimus, creaverimus, & declaraverimus; Teque cæterorum Equitum Auratæ Militiæ hujusmodi numero, & consortio favorabiliter, & gratiose aggregaverimus, nec non Annulum, Torquem, Ensem tibi dederimus, & Aurata Calcaria, per alios Equites ipsius Auratæ Militiæ deferri solita, Tibi apponi iufferimus. Et propterea volentes gratiam tibi, ut præfertur, per Nos concessam, ubique locorum testatam esse, & tibi suffragari posse, Tibi, quod omnibus & singulis privilegiis, prærogativis, exemptionibus, antelationibus, honoribus, dignitatibus, decretis, declarationibus, derogationibus, mandatis, suspensionibus, favoribus, gratiis, & indultis, quibus alii Equites Auratæ militiæ de jure, vel consuetudine, aut privilegio, vel alias quomodolibet utuntur, potiuntur, & gaudent, ac uti, potiri, & gaudere poterunt, quomodolibet in futurum uti, potiri, & gaudere possis, & debeas, ita quod inter Te & alios quoscumque Equites Auratos hujusmodi nulla penitus sit differentia, sicque per quoscumque Judices & personas judicari debeat, sublata eis quavis aliter judicandi facultate, auctoritate Apostolica tenore præsentium concedimus, decernimus, & indulgemus, non obstantibus quibusvis Apostolicis nec non Municipalibus, & aliis Constitutionibus, & Ordinationibus, ac Civitatum, & Locorum quibuscumque etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, statutis, & consuetudinibus, cæterisque contrariis quibuscumque.